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 INTERVISTË EKSKLUZIVE PROMOVIM NË EMISION 

300€ 200€
30 minuta live në studio, në
emisionin “Informatori
Zgjedhor”, ku kandidati
prezanton përgatitjet,
programin dhe vizionin e tij.

Avantazhi: Prezantim i
qartë dhe i paanshëm.

PAKO PROMOCIONALE
PËR ZGJEDHJET LOKALE 2025

Përmendje të aktiviteteve
dhe deklaratave gjatë
rubrikave të emisionit.

5 përmendje në javë

Avantazhi: Informim i
vazhdueshëm dhe
prezencë e rregullt.

100€

PROMOVIM NË EMISION 

03
Përmendje të aktiviteteve
dhe deklaratave gjatë
rubrikave të emisionit.

2 përmendje në javë

Avantazhi: Informim i
vazhdueshëm dhe
prezencë e rregullt.

50€

LIDHJE DIREKTE TELEFONIKE

04Lidhje live për të
promovuar aktivitetet ose
njoftimet më të fundit.

Avantazhi: Kontakt i
drejtpërdrejtë me
audiencën.

600€

VIDEO PROMOCIONALE 

05Produksion videosh me
tekst, xhirime, montazh dhe
koncept gati për publikim.

Avantazhi: Mesazh i
fuqishëm dhe dukshmëri e
madhe online.

50€

ARTIKUJ NË PORTAL

06Publikim i artikujve për
kandidatët dhe aktivitetet
zgjedhore në gegfm.com.

Avantazhi: Shtrirje e gjerë
dhe komunikim i
besueshëm.

TRANSMETIMI I
AUDIOSPOTEVE

300€

074 transmetime në ditë
120 transmetime në muaj
Deri në 20 sekonda
Prodhimi (zëri dhe
produksioni)

500€

TRANSMETIMI I
AUDIOSPOTEVE

088 transmetime në ditë
240 transmetime në muaj
Deri në 20 sekonda
Prodhimi (zëri dhe
produksioni)

200€

VIDEO
PROMOCIONALE 

09
Studio e Geg FM Radio
Pyetje – Përgjigje
(përgatitur dhe
menaxhuar nga ekipa e
Geg FM Radio)
Deri në 60 sekonda
Montim profesional i
videos me elemente
vizuale dhe branding bazë
Distribuim në rrjetet
sociale

geg fm  97.9 | info@gegfm.com | gegfm.com


